Publicado em 03 de setembro de 2019

RESOLUÇÃO PGM Nº 13, DE 2 DE SETEMBRO DE 2019

DISPÕE ACERCA DA LOTAÇÃO DE PROCURADOR DO MUNICÍPIO DE

NITERÓI

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições

que lhe foram conferidas;

RESOLVE:

Art. 1º Lotar temporariamente, a contar de 2 de setembro de 2019, a Procuradora do

Município Raíssa de Almeida Lima Pereira no Gabinete do Procurador Geral do

Município.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.